Tecnológica de Pereira el cual hace parte integral del contrato. 

1.5 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Para la celebración y adjudicación del contrato la Universidad cuenta con disponibilidad presupuestal 
según el siguiente rubro y CDP para la vigencia 2016: 

CODIGO RUBRO VALOR 

511 PROYECTOS CDP 4 3.080.000.000.oo  

PRESUPUESTO OFICIAL: Es de  Tres Mil Ochenta Millones de Pesos ($3.080.000.000). 

http://www.utp.edu.co/contratacion/convocatorias

1.6 PLAZO DE EJECUCIÓN 

El plazo estimado para la ejecución del servicio es de doce (12) meses, contados a partir de la firma del 
acta de inicio una vez se haya perfeccionado y legalizado.